1 této rámcové dohody.
3.3 Přesná specifikace dodávky bude předmětem jednotlivých objednávek.

4. Cena za dílo

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/19990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na rámcovém limitu, a to ve výši:
978 000 Kč bez DPH
(slovy devět set sedmdesát osm tisíc korun českých)
4.2. Celkový finanční objem dodávek dle čl. 4.1 dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění dle jednotlivých objednávek. Celkový finanční objem za dílo je nepřekročitelný.
4.3. Rozpis jednotkových cen jsou přílohou č. 1 k této dohodě.